PRIJAVIM.S E
8. GORSKI TEK - GRINTOVEC 2005

Panoga:Tek - gorski, datum:31.07.2005

Z1 MLAJSE DEKLICE U12-Z

Rank
1

2

Z2 DEKLICE U14-Z

Rank

User
HANI KRAMARIC
EVA ALJANCIC
KATJA HREN
VANJA MOCNIK
BLAZKA MELIHEN
MARUSA JERAS
KLARA KREGAR

PETRA REBERNIK

User
TINA BERCIC
AJDA SITAR
KATJA BALANTIC
NEJA COPI
CITA CVIRN

PETRA HREN

Z3 STAREJSE DEKLICE U16-Z

Rank

User

SUZANA MLADENOVIC

KATJA BERCIC
KATJA TOMEC
NIKA URH

SARA SOUIDI

Gender Category Club

Women Z1 mlajse deklice U12 TD BOVEC

Women Z1 mlajse deklice U12 AK DOMZALE

Women Z1 mlajSe deklice U12 TK SMARNOGORSKA NAVEZA

Women Z1 mlajse deklice U12 TEKASKI FORUM CERKNO

Women Z1 mlajse deklice U12 TD BOVEC

Women Z1 mlajse deklice U12 KGT PAPEZ

Women Z1 mlajse deklice U12 KGT PAPEZ

Women Z1 mlajse deklice U12 KGT PAPEZ

Gender Category Club

Women Z2 deklice U14 AD MASS

Women Z2 deklice U14 AK DOMZALE

Women Z2 deklice U14 TSK JUB POL

Women Z2 deklice U14 TD BOVEC

Women Z2 deklice U14 AK DOMZALE

Women Z2 deklice U14 TK SMARNOGORSKA NAVEZA

Gender Category Club

Women Z3 starejse deklice U16 AK DOMZALE
Women Z3 starejse deklice U16 AD MASS
Women Z3 starejse deklice U16 KGT PAPEZ
Women Z3 starejse deklice U16 KGT PAPEZ
Women Z3 starejse deklice U16 AD MASS

1994

1995

1994

1993

1995

1996

1996

1995

1990

1991

1991

1991

1990

1990

1987

1988

1988

1989

1988

0:09:54

0:10:42

0:10:51

0:11:23

0:11:50

0:11:56

0:12:37

0:14:11

0:17:09

0:17:26

0:17:53

0:17:54

0:18:58

0:19:13

1:06:50

1:12:58

1:13:58

1:19:24

1:22:21



Z4 MLADINKE U20-Z

Rank User
1  ANNA PICHRTOVA
2 INES HIZAR
3 EDITA GASHI
4 VERONIKA JURISIC
5 PETRA PIRC
6  MASA KOVAC
7 JERA ZAJEC
8  POLONA STRITOF
9  ANTONIJA ORLIC
10 BOZENA BURSIC

11  VANJA PALIC

Z5 ¢LANICE-Z

Rank User

1  URSA TROBEC
2 MARINKA LAPANJA
3 OLGAGRM

4 MARTA GRICAR

5 MARZENA RZESZOTKO

M1 MLAJSI DECKI U12-M

Rank User

1 DOMEN ZUPAN

2 DEAN MELIHEN

3 TADE] SKITEK

4 PRIMOZ PANCUR
5  MIHA SKOFLEK

6  TIM SENICAR

7 MATEVZ SKRTIC

8 GREGOR SLEBIR

9  ZIGA MEDVESEK

Gender
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women

Women

Gender

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Category
Z4 mladinke U20
Z4 mladinke U20
Z4 mladinke U20
Z4 mladinke U20
Z4 mladinke U20
Z4 mladinke U20
Z4 mladinke U20
Z4 mladinke U20

Z4 mladinke U20

Club
CZECH NATIONAL TEAM
KGT SMARTNO GORSKA NA...
AD POSOCJE
SLJEME
MONTRIAL PATAGONIJA
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
BARJE

AK SLJEDE ZAGREB

Z4 mladinke U20 AK SLJEME
Z4 mladinke U20 SLJEME

Gender Category Club
Women Z5 ¢lanice TK KOBARID
Women Z5 clanice IDRIJA
Women Z5 ¢lanice TRMASTI
Women Z5 ¢lanice TK LASKO
Women Z5 ¢lanice BRENNA

Category Club

M1 mlajsi decki U12
M1 mlajsi decki U12
M1 mlajsi decki U12
M1 mlajsi decki U12
M1 mlajsi decki U12
M1 mlajsi decki U12
M1 mlajsi decki U12
M1 mlajsi decki U12

M1 mlajsi decki U12

AK VELE DOMZALE
TD BOVEC

KAK RAVNE

KGT PAPEZ

AK DOMZALE

SRD SVIZEC

KGT PAPEZ

TRISPORT

1973

1980

1976

1977

1972

1975

1979

1978

1977

1980

1977

1967

1965

1949

1965

1965

1992

1992

1992

1993

1993

1995

1997

1995

1994

Cas
1:31:53
1:41:19
1:50:29
1:58:21
2:00:55
2:07:46
2:17:43
2:19:23
2:28:37
2:29:46

2:56:58

Cas
1:56:00
2:03:43
2:11:53
2:14:27

2:32:33

0:08:17
0:08:40
0:09:18
0:09:39
0:10:01
0:10:05
0:10:19
0:11:36

0:11:37



Rank User
10 MATEVZ PLANKO

11 BLAZ JASOVEC

M2 DECKI U14-M

Rank User
1  TINE TORKAR
2 TINE ZORNIK
3 MATIJA OBLAK
4  MARCIN RZESZOTKO
5  BLAZ HAFNER
6  MARKO ALPNER
7 KLEMEN KAVCIC

8  MATEJ GRADISEK

M3 STAREJSI DECKI U16-M

Rank User
1 KLEMEN BAUER
2 UROS TOMEC
3 MARKO TRATNIK
4 PETER OBLAK
5 Klemen Marku$
6  Rok Marku$
7  MIHA RUDL

8 Blaz Vrtac¢nik

M4 MLADINCI U20-M

Rank User
1  ROBERT KRUPICKA
2 MARCO GAIARDO
3 SEBASTJAN ZARNIK

4 Simon Ali¢

Gender Category
Male M1 mlajsi decki U12
Male M1 mlajsi decki U12
Gender Category

Male M2 decki U14

Male M2 decki U14

Male M2 decki U14

Male M2 decki U14

Male M2 decki U14

Male M2 decki U14

Male M2 decki U14

Male M2 decki U14

Gender Category

Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16

Gender Category
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20

Club
SD TRISPORT

KGT PAPEZ

Club
SD PODNANOS
TD BOVEC
SD TABOR ZIRI
BRENNA
AK SKOFJA LOKA
ZARJA ELEKTRONIKA
AD ZELEZNIKI

KGT PAPEZ

Club
SK IHAN
KGT PAPEZ
SD PODNANOS
SD TABOR ZIRI
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ

SAHOVSKO DRUSTVO FRAM

Club
CZECH NATIONAL TEAM
ATLETICA TRENTO
KGT PAPEZ

5D POLJANE

1998

1998

1990

1991

1991

1990

1991

1991

1991

1991

1986

1987

1986

1989

1989

1989

1986

1988

1978

1970

1977

1971

Cas
0:11:55

0:14:31

Cas
0:15:11
0:15:37
0:15:46
0:16:12
0:16:39
0:16:54
0:18:38

0:21:03

0:51:40
0:54:57
0:56:19
0:57:10
0:58:56
1:01:05
1:07:38

1:13:32

1:19:07
1:20:41
1:25:10

1:25:13


https://prijavim.se/profile/view/1433
https://prijavim.se/profile/view/1434
https://prijavim.se/profile/view/1487
https://prijavim.se/profile/view/40252

Rank

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

User
RUDOLF REITBERGER
PAVEL BRYDL
MARJAN ZUPANCIC
NEJC KUHAR
BOJAN SLAPAR
BOSTJAN NOVAK
TOMAS ONDRACEK
ROBERT KOTNIK
MATJAZ COTAR
MITJA SENTJURC
IVAN RAZPET
ZDRAVKO VOLKAR
WOUTER HAMELINCK
VINCENC JAMNIK
METOD MOCNIK
JERNE) REBOLJ
TOMO PETEK
JANEZ BENKO
STEFAN KRIZA]
BLAZ MIHELIC
SASO NOVAK
ROK PELC
BOJAN KOS
DARKO KUNC
ROBERT POBEZIN
PETER KAPEL
ERVIN KODER
BLAZ KAVCIC
IGOR ALPNER
UROS BERTONCEL)J
DAMJAN OSOLNIK
MARTIN ANDREJCIC
DAMIJAN STRAMSAK
MIHA VUK
ANDREJ KRAMER
PRIMOZ KRISTAN
METOD BREGAR
MARTIN MLAKAR
BORUT GABER

MATE) KOSEM

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Category
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20

M4 mladinci U20

Club
LCC WIEN
CZECH NATIONAL TEAM
KGT PAPEZ
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
SD SMARTNO
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
CZECH
PREVOJE
GRS SK.LOKA
TK LASKO
Energijateam.com
KGT PAPEZ
GENT
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
KGT PAPEZ
SD PARTIZAN DOLSKO

KGT PAPEZ

KONDOR GODESIC

HARE KRISNA

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
NOVICE

NOTRAN)SKI KONEC

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

TOVSTI VRH

JABKA RDEJCE
ZARJA ELEKTRONIKA

KONDOR GODESIC

TEKASKI FORUM
A0 CRNUCE

TS GORENJE

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
JELEN RACING TEAM

RETECE

1971

1980

1971

1985

1977

1970

1978

1975

1978

1971

1974

1976

1982

1975

1968

1977

1970

1968

1970

1969

1975

1969

1973

1982

1966

1976

1981

1984

1968

1975

1972

1977

1974

1977

1966

1974

1969

1983

1967

1976

1:26:01

1:26:21

1:27:52

1:28:54

1:32:00

1:33:24

1:33:39

1:34:22

1:35:29

1:36:04

1:36:57

1:39:48

1:40:48

1:41:29

1:42:00

1:43:14

1:43:21

1:43:34

1:45:07

1:45:10

1:45:17

1:45:31

1:46:04

1:46:10

1:47:02

1:47:06

1:47:55

1:48:10

1:48:41

1:49:19

1:49:37

1:49:41

1:49:55

1:50:00

1:50:32

1:51:35

1:52:00

1:52:05

1:52:06

1:52:16



Rank
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83

User
DAVID VIDIC
UROS SVIGEL)
IGOR VELIKONJA
BOSTJAN MEDVESEK
MATJAZ ARKO
MIRKO JANJATOVIC
VASJA JERCIC
IZIDOR KLEMENCIC
LIBOR BEDNARZ
BOSTJAN BIZJAK
PETER KAVCIC
KRISTIJAN SIVAK
BRANKO SOJER
ROBERT MEZEI
SIMON ISTENIC
TOMAZ ZUPANCIC
NATE MCDOWELL
UROS VUKASINOVIC
ROK LINDTNER
IGOR VLAINIC

UROS POLJANEC

KRISTJAN FORNAZARIC

MATJAZ PREMK
MARJAN TROBEC
PETER PFEIFER
DAMIJAN CUFER
MARKO KRUSNIK
PRIMOZ SPORAR
PRIMOZ KOROSEC
PETER SMERKOL)J
TINE KOGOVSEK
SEBASTJAN KAPEL
GREGOR PODVIZ
ANDRE] BRECKO
IGOR LIPOVSEK
TONE ANDREJCIC
KRISTIJAN MIS
UROS POGACAR

IGOR KLEMENCIC

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Category
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20
M4 mladinci U20

M4 mladinci U20

Club

SD IZLAKE

SD HITRE NOGE

MARATON SODRAZICA
DOMINA RADOVLICA
MTS GORENJE

TS RADENCI

CZECH
Energijateam.com

PD ZABUKOVICA

AK SLJEME

IHAN

TEKASKI FORUM

AK - TRIGLAV KRAN]J

MONTRIAL PATAGONIJA

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

SPORT POINT
Energijateam.com
Energijateam.com

SD HIT

TEKASKI FORUM

Energijateam.com

TD BURJA VIPAVA

SD MALI TALENT

BOHINJ

TK MARATON PTU]J

BRAZDE VZDRZLJIVOSTI

CEPETAVCKI

PD ZABUKOVICA

TK SOKOL TIVOLI

TS RADENCI

1976

1981

1976

1969

1973

1971

1972

1978

1980

1975

1970

1971

1974

1972

1967

1969

1971

1975

1969

1970

1980

1973

1973

1969

1976

1967

1979

1971

1967

1981

1978

1974

1974

1977

1969

1973

1976

1975

1975

1:52:36

1:52:42

1:54:20

1:54:26

1:55:00

1:55:05

1:55:18

1:56:56

1:57:19

1:58:39

1:59:10

1:59:20

1:59:22

1:59:57

2:00:10

2:00:14

2:00:56

2:01:00

2:02:41

2:02:52

2:02:53

2:04:00

2:05:33

2:05:55

2:06:14

2:07:47

2:11:58

2:12:53

2:15:41

2:16:04

2:19:00

2:21:53

2:23:01

2:26:12

2:32:35

2:34:53

2:35:23

2:42:53

2:49:37



M5 ¢LANI-M

Rank

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

User
IGOR SALAMUN
KLAVDI] MARAZ
IVAN SAUS
STANKO CUFER
JANEZ KAVCIC
MIRKO CUFER
IVAN URH
BOGDAN PRIMOZIC
IGOR KALAN
Bojan Kemperl
PETER HAFNER
FRANCI SUSNIK
SILVO MAGYAR
FRANCI TERAZ
TONE PANCUR
JERNEJ KLINC
DARE AVGUSTIN
STANE HOMEC
JANEZ BERCIC
STEFAN ZLEBIC
JOZE ZAIC
MARJAN VERSNIK
PETER POSINEK
BOJAN POZAR
JURI) MACEK
ROBERT ZRIMSEK
ALEKSANDER MOCNIK
JANEZ TOMSIC
MILAN MEZA
ANDRE] VAVPETIC
DUSAN MACEK
DARKO KRISTANC
JOZE KIRM
DANIEL NAEGELEN
Milivoj Papic
LESZEK RZESZOTKO

JOZE DIVJAK

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Category
M5 ¢lan
M5 ¢lan
M5 ¢lan
M5 ¢lan
M5 ¢lan
M5 ¢lan
M5 ¢lan
M5 ¢lan
M5 ¢lan
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani

M5 ¢lan

Club
KGT PAPEZ
FILIPIDES
POWERFIT
YOVILAND
ZELEZNIKI
TEKASKI FORUM

KGT PAPEZ

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

KGT PAPEZ

KONDOR GODESIC

KGT Papez

KGT PAPEZ

SD SOTESKA

TK LOKA-OREHOVO
KONDOR GODESIC

SD MARMOR HOTAVLJE
JABER d.o.0.

KLUB TRASTIH

SD IZLAKE

SD TERGLAV

AO CELJE

HITRE NOGE SENOZECE
CIRCE

TF LOGATEC

TEKASKI FORUM CERKNO

LOGO BREZOVICA
PS ERA VELENJE
MICI JE ZAKON

KT KURJA VAS

FOTO BONI

C.AF

BRENNA

VAD

1965

1962

1956

1957

1960

1963

1956

1963

1961

1961

1958

1964

1962

1962

1963

1960

1956

1959

1957

1957

1965

1959

1964

1963

1960

1961

1965

1961

1958

1960

1963

1965

1965

1960

1956

1963

1960

1:31:02

1:37:15

1:40:55

1:41:52

1:42:29

1:43:16

1:44:26

1:46:40

1:47:05

1:47:44

1:48:23

1:49:18

1:49:26

1:50:23

1:50:40

1:53:34

1:54:45

1:55:22

1:55:53

1:57:41

1:58:23

1:58:42

1:58:43

1:59:28

1:59:32

2:02:49

2:03:33

2:03:38

2:04:36

2:04:52

2:04:54

2:05:21

2:05:32

2:07:33

2:08:05

2:11:03

2:11:11


https://prijavim.se/profile/view/477
https://prijavim.se/profile/view/1683

Rank
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

M6 MLAJSI VETERANI-M

Rank

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

User
VITOMIR MAKSIMOVIC
BRANE JASOVEC
ANDRE] SKVARCA
RAJKO VARGA
IVAN DRVARIC
BRANE BREZOVEC
TOMO URSIC
TOMAZ PIBERNIK
ANTON GORJANC
MARKO SREBERNJAK
DUSAN KOTAR
BOJAN PRIJATEL)

BOJAN SARABON

User
JOZE ROGLJ
JANEZ UDOVIC
JANEZ POLJANEC
MILAN KIRN
IZTOK KUKMAN
MARJAN JEREB
Matej Mihovec
Tone Klemenc
PIO LAPANJA
IVAN PERGOVNIK
RIKO JERMAN
STOJAN KRALJ
BOJAN BOJKOV
JOZE VRTACNIK
MARJAN MANFREDA
PETER MOCILNIKAR
TONE PETEK
JAKOB RES
MARE KRISTOFIC
JANEZ KREK

ALBIN STRUNA

Gender Category
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Gender Category
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani
Male M6 mlajsi veterani

Club
NK CRNUCE
Energijateam.com
Energijateam.com
TEKASKI FORUM

Energijateam.com
TEKASKI FORUM
MARATON NM
TEKASKI FORUM

SD BRAZDE VZDRZLJIVOSTI

Club
BAUER CENTER
POWERFIT
SENICA

KD HRASTNIK

IDRIJA
KONDOR GODESIC
KGT PAPEZ

LUNCA

SD TRNOVSKI MARATON

GROSIST KB

CALCIT

CRNUCE
KAMNISKI VRHAC
SD RADOVLJICA
TK BOHIN

SD KONDOR

TRIATLON KLUB BOHIN])

1958

1961

1961

1962

1964

1965

1963

1962

1963

1956

1963

1958

1956

1951

1953

1953

1953

1954

1950

1951

1955

1951

1955

1952

1947

1954

1955

1950

1952

1946

1935

1948

1947

1942

2:13:16
2:13:57
2:16:15
2:18:03
2:18:43
2:21:03
2:25:36
2:27:54
2:29:55
2:30:27
2:30:57
2:42:45

3:02:10

Cas
1:43:01
1:47:18
1:50:10
1:50:28
1:51:09
1:52:50
1:54:22
1:58:09
1:58:22
1:58:33
2:00:08
2:04:48
2:08:38
2:08:59
2:12:41
2:14:17
2:18:45
2:20:06
2:22:36
2:26:42

2:28:31


https://prijavim.se/profile/view/1252
https://prijavim.se/profile/view/1720

Rank
22
23
24
25
26

27

User
ZVONKO MEZGA
IVAN OCEPEK
LOJZE POLJSAK
IVAN LESKOVSEK
MILIVOJ KODRIC

MIRO TRONTELJ

Gender
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Category

M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani

M6 mlajsi veterani

Club
ELEKTRO MARIBOR
TS RADENSKA
AK DOMZALE
SD BRAZDE VZDRZLJIVOSTI

AK KOPER

1955

1953

1953

1953

1949

1940

2:28:48

2:29:04

2:32:51

2:35:22

2:37:10

2:47:36



